
Export Komplet

REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:  27127010
DIČ: CZ27127010

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023_002

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

/ STA
/ STA
/ STA

2023_002
Servis a opravy výtahů a eskalátorů 2023 - 2025

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

308 580,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 308 580,00 64 801,80
15,00% 0,00 0,00

Servis a opravy výtahů a eskalátorů 2023 - 2025

CZK 373 381,80

22.05.2023

 
Správa železnic, státní 
organizace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

308 580,00 373 381,80

PS 01 Pravidelný servis 234 960,00 576 747,60
PS 02 Hodinové sazby 73 620,00 135 460,80
PS 03 Náhradní díly 0,00 399 286,86



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3870550

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6219deb6-2634-4dfb-ae8f-47e2970ad0c9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.08.2023 13:54:00


		2023-08-07T11:54:47+0000




